[image: Описание: gerb_c _05_]

СОВЕТ
УСТЬ-ИШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.09.2024

	с. Усть-Ишим
	№
	398

О внесении изменений в решение Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 17.02.2006 года № 111 «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

     	В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Совета                  Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 25.03.2016 года           № 64 «Об утверждении структуры Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Усть-Ишимского муниципального района Омской  области, Совет Усть-Ишимского  муниципального  района решил:
	1. В приложении № 1 к решению Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 17 февраля 2006 года № 111              «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района Омской области» перечень наименование должностей муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района относящихся к категории «Высшая должность» строку 4 изложить в новой редакции:
         «Руководитель аппарата – 3.7».
	2. Настоящее  решение  вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

	Глава муниципального  района
	А.С. Седельников

Костоглод Т.В.
 (38150) 2-13-31

image1.jpeg